“SUMINISTRO, TRANSPORTE E INSTALACIÓN DE AULAS PARA IMPLEMENTACIÓN DE LOS CENTROS DE 
INNOVACIÓN DOCENTE Y TECNOLOGÍA (CIDT)” 

VI. PRESPUESTO BASE:  
EL presupuesto base establecido, para el presente Procedimiento de Licitación es por la suma de SEIS MILLONES 
SETECIENTOS VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS TRECE BALBOAS CON 33/100 (B/. 6,722,413.33), el cual incluye 
todos los impuestos sujetos a la contratación de acuerdo con la legislación de Panamá. Las propuestas enviadas cuyo valor 
total supere el precio (totalizado) de referencia antes indicado serán automáticamente descartadas.  

La propuesta deberá identificar el precio unitario de cada aula, todo aumento y/o disminución de las cantidades de